

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - M.M. 1054					
Name of work - Jiradei					
Wazirpur road to Binsar					
(in use)					
Name of Agency - N. K. Raj					
Agt No -					
Date of start -					
Time of completion -					
Date of measurement - 29/12/20					

MEASUREMENT					
①	providing and fixing benchmark pillar	do - do as per			0.750 km
②	providing reference pillar do - do as per	do - do as per			0.750 km
③	clearing and grading road level do - do as per				

Continuation

3rd Year maintenance Bill

38

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work = maintenance of Road					
from Jiradei Nayendrapur					
Road To Jan Bahra Shah					
under mmGSY (se)					
Agency = m/s Nishant Raj					
Agg. No. = 103 / mmGSY (se) / 2020-2021					
Date of start = 10/08/2020					
Date of compl'n = 09/05/2021					
Actual Date of compl'n = 18/01/2022					
Date of measurement = 25/01/2025					

① Restoration of Raincote

Bewal with soil - -					
9 X 7.20 X 1.25 X 0.30 =					24.30m ³
7 X 8.10 X 1.20 X 0.30 =					20.41m ³
6 X 5.50 X 1.15 X 0.30 =					11.39m ³
4 X 4.90 X 1.25 X 0.30 =					7.35m ³
2 X 9.50 X 1.30 X 0.30 =					7.41m ³
3 X 3.70 X 1.15 X 0.30 =					3.83m ³
7 X 4.60 X 1.25 X 0.30 =					12.08m ³
6 X 5.80 X 1.20 X 0.30 =					12.53m ³
8 X 6.70 X 1.25 X 0.30 =					20.10m ³
7 X 5.30 X 1.15 X 0.30 =					12.80m ³
6 X 5.40 X 1.20 X 0.30 =					11.66m ³
3 X 4.50 X 1.25 X 0.30 =					5.06m ³
					Qty = 148.92m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
(7) cutting of Branches of Trees —				
Qty = 8.00 NOS				vide Pg. 40
@ 106.12/NOS				Rs = 849.60
(8) cutting of Shrubs from Roadways —				
Qty = 12.00 NOS				vide Pg. 40
@ 6.51/NOS				Rs = 78.12
(9) maint. of ply & laying Road markings in				
Qty = 150.00 m ²				vide Pg. 40
@ 721.95/m ²				Rs = 1,08,293.00
(10) white washing of parapet walls —				
Qty = 65.60 m ²				vide Pg. 41
@ 16.41/m ²				Rs = 1076.00
(11) maint. of Alocaly planted of Trees also —				
Qty = 30.00 NOS				vide Pg. 41
@ 509.00/NOS				Rs = 15,270.00
Total Rs = 2,11,288.00				

Continuation

C.O.Rs = 2,11,288.00

